[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.05.2018 № 491
г. Зерноград

О постановке граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей
и совместно проживающих с ними, на учет в целях однократного бесплатного предоставления в собственность земельного участка для создания крестьянского (фермерского) хозяйства
На основании протеста прокурора Зерноградского района от 17.04.2018 г.    № 07-43-2018 «На постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 05.04.2018 № 359 «Об отказе гражданам в постановке на учет в целях однократного бесплатного предоставления в собственность земельного участка для создания крестьянского (фермерского) хозяйства по Зерноградскому городскому поселению», во исполнение пункта 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, статей 8.2, 8.3, 9.1 Областного закона Ростовской области от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
1. Поставить граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними, на учет в целях однократного бесплатного предоставления в собственность земельного участка для создания крестьянского (фермерского) хозяйства согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   Глава Зерноградского

   городского поселения                                                                      А. И. Платонов
Приложение
к постановлению Администрации

Зерноградского городского поселения

от 08.05.2018 № 491
Список граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних
детей и совместно проживающих с ними, на учет в целях однократного бесплатного предоставления в собственность земельного участка для

создания крестьянского (фермерского) хозяйства
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1.
	Негода Евгения Александровна
Сердюков Никита Михайлович

Кривенко Вадим Дмитриевич

Кривенко Иван Дмитриевич
	08.04.1981 года рождения

08.11.2003 года рождения

28.09.2011 года рождения

25.04.2016 года рождения

Ведущий специалист Администрации

Зерноградского городского поселения

  Е. Н. Ефремова